РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Елантовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423597, Нижнекамский район,
с. Елантово, ул. Нагорная, 1г

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Елантау авыл жирлеге
Советы

423597, Түбән Кама  районы,
Елантау авылы Нагорная урамы, 1г

	тел. /факс (8555) 33-30-42, электронный адрес: Elant.Nk@tatar.ru, сайт: www. elantovskoe-sp.ru

                  РЕШЕНИЕ                                                                КАРАР

от 25.09.2017 г.                                                                                                     № 24-45

[bookmark: bookmark0]О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Елантовского
сельского поселения
№ 27-86 от 05.03.2013г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Елантовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Елантовского сельского поселения решил:

1. Внести в  Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Елантовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан утвержденные решением Совета Елантовского сельского поселения № 27-86 от 05.03.2013 года «Об утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Елантовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 3 пункта 1.3. – исключить.
1.2. Подпункт 4 считать подпунктом 3 соответственно.
1.3. В пунктах 3.5. и 3.6. слова «и прилегающих территорий» - исключить.
1.4. В подпункте 3 пункта 4.5.1. слова «и обеспечивать надлежащее санитарное состояние прилегающей территории» - исключить.
1.5. В Пункте 4.12.1. слова «и прилегающих к ним территорий» - исключить.
1.6. В подпункте 9 пункта 4.12.4. слова «регулярно проводить санитарную обработку и очистку прилегающих территорий (в пределах площади, предусмотренной проектом)» - исключить.
1.7. В пункте 5.4.1. слова «и прилегающей территории» - исключить.
1.8. Часть 9 – исключить.
1.9. Часть 10 считать частью 9 соответственно.
1. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах и на сайте Поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Г. Гайнутдинов